*Znaczenie*: 'heretycki, qui ad haeresim pertinet, haereticus': Vel lavant predicatores recia sua, quando subtiliter predicacionem suam examinant..., ne aliquid in ea contineatur hereticum, cacerszkego, aut perversum XV p. post. *GlKazB* III 102.

**Kafr** *forma*: n. sg. kafr XV ex. *GLLek* 36.

*Znaczenie*: 'stężały olejek otrzymywany z drzewa zwanego wawrzynem kamforowym, succus arboris Lauri camphorae dictae': Cafr camfora XV ex. *GLLek* 36. ~ *Bohemizm leksykalny*.

**Kamiennik** *forma*: n. sg. kamiennik 1397 *LibProscr* 103.

*Znaczenie*: 'ten kto się trudni robotami kamiennymi, kamieniarz, lapicida, quadratarius': Miczko Woytkonis camenny al. saxifactor, quia malum ferrum et falsum vendebat, quod fuit combustum, proscriptus est 1397 *LibProscr* 103.

**Kamionawać** (?) *forma*: praes. pass. 1. sg. m. kamionawan jeśm 1449 R XXV 164.

*Znaczenie*: 'obrzucać kamieniami, lapides in aliquem iacere, lapidibus operire': Kamyonavan yesm (*SKJ* I 66: kamyonowan ge(śm), ter virgis caesus sum, semel lapidatus sum II Cor 11, 25) 1449 R XXV 164.

**Kantar** cf. **Kętar**

**Kaprowie** *coll., bot. forma*: n. kaprowie XV in. *CatCodJag* VI 329.

*Znaczenie*: '?': Herba adiber eufragia, filix ? kaprowie XV in. *CatCodJag* VI 329.

**Kapturnik** *forma*: n. pl. kapturnicy ca 1500 *WistRp* nr 2322.

*Znaczenie*: 'hipokryta, który udaje swoją obojętność dla spraw doczesnych, ukrywając pod kapturem swoje oblicze, hypocrita, qui contemptationem rerum humanarum simulat abscondendo faciem suam sub cucullo, dissimulator': Sciendum, quod XXV sunt genera ypocritarum... Sexti dicuntur capuletty, capturnyczy, qui vtuntur capuciis protensis vsque ad medietatem nasi, vt fingant se mortuos mundo et nichil mundi velle videri, cum tamen omnia aspiciant ca 1500 *WistRp* nr 2322.

**Karaim** *formy*: n. sg. karaim 1500 *AGZ* XV 402; ~ n. pl. karaimowie 1475 *AGZ* XV 179.

*Znaczenie*: 'wyznawca religii mojżeszowej pochodzenia tureckiego, uznający tylko Pięcioksiąg, a odrzucający Talmud i tradycję rabiniczną, e genere Turcica natus religionis Mosaicae confessor, qui solummodo Pentateuchum approbando, Talmud autem et doctorum Iudaicorum traditionem repudiabat': Venientes Iudei suburbii castri Leopoliensis recognoverunt dicti Caraymowye, quia Iudeos, dictos Rabany, eiusdem eciam suburbii castri Leopoliensis de omnibus custodiis, laboribus, daciis et

a labore cuttium al. od svranow... emiserunt 1475 AGZ XV 179, *sim. ib.*; Prout Szmoyllo testibus Hryn Ruteno... et Hartim... eciam Ruteno et Solom Karaym Iudeo approbavit, quod dicta area est et fuit Iudei Szmoylo 1500 *ib.* 402.